Reddit spi-
ritum crea-
tori vir san-
ctissimus.

VITA SANCTI NICETAE CONFESSO-

ris. ex ea quam scripsit Oratione funebri Theofen-
tius, beatissimi viri discipulus. Vixit tēporibus Tha-
rasij Episcopi Constantinopolitani, à quo Presbyter
ordinatus fuit circa annum Domini 780.

3. Aprilis.

Patria S. vi-
xi.
Pater eius.

Q Vanquam sancti omnes præter supernam il-
lam patriam Hierusalem vix alia nouerint
& ciuitatem in terris stabilem nullā habue-
rint; ideoque parū aut nihil nobis conferat si genui
eorum & patriam inquiramus: tamen quia ita na-
tura comparatum est, vt ex præclaris virorū gestis
decus aliquod ac ornamentū patriæ nostræ accedent
eredimus nequaquam ea filēto in hoc Sancto pra-
terire volumus. Genuit itaq; hunc virū sanctū Cz-
farea Bithyniæ, ac diu multūque egregijs ipsius re-
cte factis sese oblectauit. Pater eius Philaretus di-
uinæ pietatis admodum studiosus nullam non pro
filio curam ac diligentiam suscepit, vt optimis san-
ctissimis